- 1 -

2022 年工委慰问区直属机关困难党员公示名单

自治区各部、委、办、厅、局机关党委，各直属党委：

根据自治区直属机关工委《内蒙古自治区党委直属机关工委关于做

好特困党员慰问工作的通知》（内直党工发〔2021〕32 号）文件精神，经

对区直各单位报送的困难党员材料逐一审核比选，2022 年 1 月 14

日，经工委委员会会议研究确定，拟对以下 275 名困难党员进行

慰问。现予以公示，公示时间：2022 年 1 月 21 日至 1 月 26 日，

公示期为 5 天。

联系电话：4812717、4812853

联系人：薛若为、岜 拉

附：2022 年慰问区直机关困难党员公示名单

内蒙古自治区直属机关工委

                          2022 年 1 月 21 日

序 号 单 位 姓名 性 别 民 族 发放金额（元）

1 纪委监委 姚永军 男 汉族 3500

张  政 男 汉族 2000

杨晓军 男 汉族 3500

强宏伟 男 汉族 3500

崔  明 男 汉族 3500

朱明奇 男 汉族 3500

赵连生 男 汉族 3500

林  俊 男 汉族 3500

宁亚静 女 汉族 2000

徐尚乐 男 汉族 2000

段彩霞 女 汉族 3500

郭宇平 女 汉族 3500

那斯图 男 蒙古族 3500

李  强 男 蒙古族 3500

梅  哲 女 汉族 2000

史亚东 男 蒙古族 2000

周  琦 男 汉族 3500

4 政法委 张海生 男 汉族 3500

马云龙 男 蒙古族 2000

云春生 男 蒙古族 2000

6 网信办 包其力木格 女 蒙古族 2000

万二扣 男 汉族 3500

晋秋常 男 汉族 3500
7 编办

党委
办公厅

宣传部

政研室

2022年工委慰问区直属机关困难党员公示名单

2

3

5

序 号 单 位 姓名 性 别 民 族 发放金额（元）

2022年工委慰问区直属机关困难党员公示名单

8
军民

融合办
张  静 男 汉族 2000

汪子清 男 汉族 3500

吴占标 男 汉族 3500

王治国 男 汉族 2000

张云鹏 男 汉族 3500

史春萍 女 满族 3500

于连江 男 汉族 3500

张玺灯 男 汉族 3500

11
政协

办公厅
李杭涛 男 汉族 2000

张玉生 男 汉族 3500

古晓林 男 汉族 2000

达  瓦 男 蒙古族 3500

郎会模 男 汉族 3500

海  棠 女 蒙古族 2000

谈笑尘 男 汉族 2000

苏志国 男 汉族 3500

包海宝 男 蒙古族 3500

吕 铎 男 汉族 2000

刘志毅 男 汉族 2000

陈国祯 男 满族 3500

娜仁格日勒 女 蒙古族 3500

李三虎 男 汉族 3500

17 工信厅 甄淑芬 女 汉族 3500

工委

老干部局

政府
办公厅

发改委

教育厅

科技厅

14

16

9

10

12

13

序 号 单 位 姓名 性 别 民 族 发放金额（元）

2022年工委慰问区直属机关困难党员公示名单

常  铮 女 蒙古族 2000

段淑芳 女 汉族 3500

张  玮 女 回族 3500

晨  光 男 蒙古族 3500

黄烁茹 女 汉族 2000

高作海 男 汉族 3500

王文清 男 汉族 3500

王海山 男 汉族 3500

刘加录 男 汉族 3500

吕恕明 男 汉族 3500

王怀友 男 汉族 3500

吴抒航 男 汉族 3500

傅正伟 男 汉族 3500

武明久 男 蒙古族 3500

李国民 男 汉族 3500

郭少南 男 达斡尔族 3500

张志勇 男 汉族 3500

刘畅达 男 蒙古族 3500

余泽民 男 汉族 3500

奚东升 男 汉族 3500

王德南 男 汉族 3500

于来柱 男 汉族 3500

刘树峰 男 汉族 3500

17 工信厅

公安厅

司法厅

18

19

序 号 单 位 姓名 性 别 民 族 发放金额（元）

2022年工委慰问区直属机关困难党员公示名单

马梦媛 女 蒙古族 2000

王柳青 女 汉族 3500

白惠文 女 汉族 3500

李颖伟 男 蒙古族 3500

陈俊刚 男 汉族 3500

王晓东 男 汉族 3500

张国君 男 汉族 3500

许秀云 男 汉族 3500

李桂兰 女 汉族 3500

白荣峰 男 汉族 3500

张海生 男 汉族 3500

安永生 男 汉族 3500

贾艳飞 男 汉族 2000

韩西钢 男 汉族 3500

赵  军 男 汉族 3500

董海霞 女 蒙古族 3500

郭建华 男 汉族 2000

于浩然 男 蒙古族 2000

包宝山 男 蒙古族 2000

曹庆启 男 俄罗斯族 3500

夏松森 男 汉族 3500

郑  军 男 汉族 3500

孔  军 男 汉族 3500

史春明 男 满族 2000

高颖莉 女 汉族 2000

住建厅

交通厅

20 财政厅

人社厅

自然
资源厅

生态
环境厅

23

24

25

21

22

序 号 单 位 姓名 性 别 民 族 发放金额（元）

2022年工委慰问区直属机关困难党员公示名单

邹树权 男 汉族 3500

周长虹 男 汉族 3500

张丽芝 女 汉族 3500

程满金 男 汉族 3500

赵碧雄 男 汉族 3500

刘  杰 男 满族 3500

刘  军 女 汉族 3500

马占胜 男 汉族 3500

巴特尔 男 蒙古族 2000

乔治军 男 汉族 2000

杜琛伟 男 汉族 3500

韩铁柱 男 蒙古族 3500

顾学慧 女 汉族 3500

闫奉礼 男 汉族 3500

吴小清 女 蒙古族 2000

郭云锁 男 汉族 3500

邓振荣 男 汉族 3500

于洪财 男 汉族 3500

白瑞林 男 汉族 3500

杨树民 男 汉族 3500

乔  宇 男 汉族 3500

28 商务厅 于东军 男 蒙古族 3500

裴  毅 男 汉族 3500

刘  坤 男 汉族 3500

农牧厅

26

27

水利厅

29 文旅厅

序 号 单 位 姓名 性 别 民 族 发放金额（元）

2022年工委慰问区直属机关困难党员公示名单

魏国清 男 蒙古族 2000

白志明 男 汉族 3500

王爱珍 女 汉族 2000

李昌义 男 汉族 3500

李守谦 男 汉族 3500

全燕霄 女 汉族 3500

赵贵斌 男 汉族 3500

徐  银 男 汉族 3500

史淑英 女 蒙古族 3500

谢旭东 男 汉族 3500

吕桂灵 女 汉族 3500

纪智霞 女 汉族 2000

郭爱玲 女 汉族 3500

赵守怀 男 汉族 3500

王永刚 男 汉族 2000

杨永怀 男 汉族 2000

宋春国 男 汉族 2000

孟龙伟 男 汉族 2000

32
应急

管理厅
于  燕 男 蒙古族 3500

王全家 男 汉族 3500

叶旭霞 女 汉族 3500

武恩夫 男 汉族 2000

曹  禹 男 蒙古族 2000

35 广电局 牛建明 男 汉族 3500

审计厅

国资委

29 文旅厅

30 卫健委

31

33

34

退役军人
事务厅

序 号 单 位 姓名 性 别 民 族 发放金额（元）

2022年工委慰问区直属机关困难党员公示名单

邸高升 男 汉族 3500

苑飞 男 汉族 3500

杨吉科 男 汉族 3500

果日彬 男 蒙古族 3500

赵同吉 男 汉族 3500

王稀娟 女 汉族 2000

敦德格 男 蒙古族 2000

刘国辉 男 汉族 2000

白卫华 男 蒙古族 3500

陶  秀 女 回族 3500

吴筱静 女 汉族 2000

任续平 男 汉族 3500

高洪林 男 汉族 2000

李  存 男 汉族 3500

王建琼 女 汉族 3500

苏桂花 女 蒙古族 3500

包海明 男 蒙古族 3500

郭效士 男 汉族 2000

郭振英 男 蒙古族 3500

陈喜庆 男 汉族 2000

侯文瑞 男 汉族 2000

巴  图 男 蒙古族 3500

孔德学 男 汉族 3500

戴文秀 男 汉族 3500

张丽芳 女 汉族 3500

李向生 男 回族 3500

体育局

林草局

37 统计局

39 人防办

35 广电局

36

38

序 号 单 位 姓名 性 别 民 族 发放金额（元）

2022年工委慰问区直属机关困难党员公示名单

39 人防办 张  捷 男 汉族 2000

40
医疗

保障局
申  慧 女 汉族 2000

41 信访局 吴秀梅 女 汉族 2000

候丽静 女 蒙古族 2000

涂  彬 女 蒙古族 2000

吴玲梅 女 蒙古族 3500

吉如木巴图 男 蒙古族 3500

蔺  峰 男 汉族 3500

苏布道 女 蒙古族 3500

史振国 男 汉族 3500

白珊丹 女 蒙古族 3500

王建文 男 汉族 3500

杨永孝 男 蒙古族 3500

柴建国 男 汉族 3500

滕久悦 男 汉族 3500

荣胜升 男 蒙古族 3500

吴来喜 男 汉族 3500

46 工商联 王稼祥 男 汉族 2000

47 社科联 王宝祺 女 蒙古族 2000

梁瑞清 男 汉族 2000

刘介中 男 汉族 3500

49
实践

杂志社
冀俊平 男 蒙古族 3500

50 社科院 白  慧 女 回族 3500

高院

高检院

团委

科协

广播
电视台

42

43

44

45

48

序 号 单 位 姓名 性 别 民 族 发放金额（元）

2022年工委慰问区直属机关困难党员公示名单

褚彦飞 男 汉族 2000

王  乐 男 汉族 2000

张存金 男 汉族 3500

艾  岩 男 蒙古族 3500

高小更 男 汉族 3500

齐建民 男 蒙古族 3500

李诗古 男 满族 3500

邹俊峰 男 满族 3500

李志强 男 汉族 3500

张德元 男 汉族 2000

闫俊海 男 汉族 2000

张玉平 男 蒙古族 2000

王  军 男 汉族 2000

高  忠 男 汉族 2000

刘  文 男 汉族 3500

薛国萍 女 汉族 3500

常  虹 女 汉族 2000

王洪波 男 满族 3500

马  丁 女 回族 2000

商  越 男 汉族 2000

齐欣毅 男 汉族 2000

徐俊馨 男 汉族 3500

张瑞兵 男 汉族 3500

乌吉木 女 蒙古族 3500

王志刚 男 汉族 3500

机关事务
管理局

大数据
发展中心

党校

档案局

党史
研究室

农科院

供销社

55

57

56

51

52

53

54

58 安全厅

序 号 单 位 姓名 性 别 民 族 发放金额（元）

2022年工委慰问区直属机关困难党员公示名单

58 安全厅 刘凤莲 女 汉族 3500

张成寿 男 汉族 3500

潘千柱 男 蒙古族 2000

成建生 男 汉族 3500

费春光 女 蒙古族 3500

耿海秋 男 汉族 2000

周万平 男 汉族 3500

王向飞 男 汉族 3500

袁崇科 男 汉族 3500

王素梅 女 汉族 3500

王  磊 男 蒙古族 3500

孟丽媛 女 汉族 2000

张  慧 女 汉族 3500

宝  音 男 蒙古族 3500

朱学建 女 汉族 2000

涂亚荣 女 鄂温克族 2000

乔文聪 男 汉族 3500

董玉萍 女 汉族 3500

陶凤兰 女 蒙古族 3500

郭玉君 女 汉族 3500

王月旺 男 汉族 3500

赵呼文 男 满族 3500

袁生亮 男 汉族 3500

张印贵 男 汉族 2000

张建军 男 汉族 3500

62 气象局

调查总队

税务局

地震局

粮食和物
资储备局

59

60

61

63

序 号 单 位 姓名 性 别 民 族 发放金额（元）

2022年工委慰问区直属机关困难党员公示名单

张洁华 女 汉族 3500

张继红 女 汉族 3500

杨东升 男 汉族 3500

刘四海 男 汉族 3500

刘瑞英 男 汉族 2000

姜慧智 男 汉族 3500

陈  华 男 蒙古族 3500

栾  欣 女 汉族 3500

姜  义 男 汉族 3500

赵永利 男 汉族 2000

张海峰 男 汉族 3500

赵琪勇 男 汉族 3500

张文棠 男 汉族 3500

胡登琮 男 汉族 3500

温志松 男 汉族 3500

武保国 男 汉族 3500

67 邮政局 杨文清 男 汉族 3500

赵  猛 男 汉族 3500

张龙龙 男 汉族 3500

张淑芳 女 汉族 3500

孟  良 男 汉族 2000

刘昌玉 男 汉族 2000

刘占江 男 汉族 2000

宋雨浓 男 汉族 2000

68 航天六院

呼和浩特
海关

满洲里
海关

65

66
中国农科
院草原所

69 消防总队

64

序 号 单 位 姓名 性 别 民 族 发放金额（元）

2022年工委慰问区直属机关困难党员公示名单

顾福庆 男 汉族 3500

刘  佳 男 汉族 2000

魏  星 男 汉族 2000

王义勇 男 汉族 2000

闫艳涛 男 汉族 2000

刘  强 男 汉族 3500

张路伟 男 汉族 2000

李福明 男 汉族 2000

师彩峰 男 汉族 2000

杨光祖 男 汉族 2000

70 边检总站

69 消防总队

	2022年工委慰问区直属机关困难党员公示名单
	2021年度工委慰问区直属机关困难党员补助名单 (公示用)11111111